UBND HUYỆN CAO LÃNH

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lãnh, ngày 29 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024

__________________________

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành quy định phân cấp về quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 1900/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2024 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh công nhận kết quả tuyển viên chức

năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo kết quả tuyển dụng  viên

chức năm 2024 được Uỷ ban nhân dân Huyện phê duyệt tại Quyết định số

1900/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2024 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

huyện Cao Lãnh công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 (có

Quyết định kèm theo).

Đề nghị các thí sinh trúng tuyển khẩn trương hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng theo đúng quy định gửi về Phòng Nội vụ (có danh sách kèm theo), cụ

thể như sau:

- Hồ sơ gồm:

+ Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển, sổ bảo hiểm xã hội, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

+ Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Số lượng: 02 bộ.

Lưu ý: Hồ sơ cho vào túi theo từng bộ.

2

- Thời gian hoàn thiện hồ sơ: Từ ngày 29/8/2024 đến hết ngày 27/9/2024

(Nộp hồ sơ trong giờ hành chính). Sau ngày 27/9/2024, Hội đồng tuyển dụng

viên chức huyện Cao Lãnh năm 2024 không xem xét, giải quyết.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Nội vụ huyện Cao Lãnh (Số 02, đường

30/4, khóm Mỹ Tây, thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Cao Lãnh năm 2024 thông báo đến

các thí sinh được biết và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định, thông báo

này được công khai trên Trang Thông tin điện tử huyện Cao Lãnh, địa chỉ

http://caolanh.dongthap.gov.vn./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Các ban, Tổ Thư ký Hội đồng tuyển dụng;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Lưu: VT, PNV (T).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

  Nguyễn Minh Tuấn

http://caolanh.dongthap.gov.vn/

Giám

khảo 1

Giám

khảo 2

Điểm

trung

bình

Điểm ưu

tiên

Tổng

cộng điểm

phỏng

vấn vòng

2 cộng

điểm ưu

1 Dương Hồng Cẩm
Giáo viên  Mầm

non hạng III
76 77 76,5 - 76,5 Trúng tuyển

2 Phương Thị Á Châu
Giáo viên  Mầm

non hạng III
75 70 72,5 - 72,5 Trúng tuyển

3 Nguyễn Thị Xuân Đào
Giáo viên  Mầm

non hạng III
75 71 73 - 73 Trúng tuyển

4 Trần Thị Kiều Diễm
Giáo viên  Mầm

non hạng III
80 75 77,5 - 77,5 Trúng tuyển

5
Nguyễn Trịnh Thảo

Duyên

Giáo viên  Mầm

non hạng III
90 89 89,5 - 89,5 Trúng tuyển

6 Phạm Phan Kim Giàu
Giáo viên  Mầm

non hạng III
70 71 70,5 - 70,5 Trúng tuyển

7 Nguyễn Mỹ Hằng
Giáo viên  Mầm

non hạng III
86 85 85,5 - 85,5 Trúng tuyển

8
Nguyễn Thị Thanh

Hường

Giáo viên  Mầm

non hạng III
88 87 87,5 - 87,5 Trúng tuyển

9 Nguyễn Thị Thuý Huỳnh
Giáo viên  Mầm

non hạng III
80 81 80,5 - 80,5 Trúng tuyển

10 Trần Thị Kim Lan
Giáo viên  Mầm

non hạng III
82 80 81 - 81 Trúng tuyển

11 Huỳnh Thị Trúc Ly
Giáo viên  Mầm

non hạng III
85 86 85,5 - 85,5 Trúng tuyển

12 Phan Thị Tuyết Mai
Giáo viên  Mầm

non hạng III
70 70 70 - 70 Trúng tuyển

13 Đỗ Trần Hồng Ngọc
Giáo viên  Mầm

non hạng III
76 78 77 - 77 Trúng tuyển

14 Nguyễn Ý Nhi
Giáo viên  Mầm

non hạng III
74 73 73,5 - 73,5 Trúng tuyển

15 Nguyễn Thị Nhí
Giáo viên  Mầm

non hạng III
74 74 74 - 74 Trúng tuyển

16 Nguyễn Thị Nhiều
Giáo viên  Mầm

non hạng III
74 68 71 - 71 Trúng tuyển

17 Trần Thị Huỳnh Như
Giáo viên  Mầm

non hạng III
72 70 71 - 71 Trúng tuyển

18
Trương Nguyễn Huỳnh

Như

Giáo viên  Mầm

non hạng III
70 70 70 - 70 Trúng tuyển

19
Nguyễn Phan Mai

Phượng

Giáo viên  Mầm

non hạng III
85 85 85 - 85 Trúng tuyển

20 Nguyễn Thị Thuỳ Quyên
Giáo viên  Mầm

non hạng III
90 88 89 - 89 Trúng tuyển

21
Trần Đoàn Thị Thanh

Thư

Giáo viên  Mầm

non hạng III
70 70 70 - 70 Trúng tuyển

22 Nguyễn Thị Diễm Thuý
Giáo viên  Mầm

non hạng III
70 71 70,5 - 70,5 Trúng tuyển

 DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

KỲ THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số 96/TB-HĐTD ngày 29/8/2024 của Hội đồng tuyển dụng)

Số

TT
Họ và tên

Vị trí

dự tuyển

Kết quả phỏng vấn

Ghi chú
Kết quả

trúng tuyển

Giám

khảo 1

Giám

khảo 2

Điểm

trung

bình

Điểm ưu

tiên

Tổng

cộng điểm

phỏng

vấn vòng

2 cộng

điểm ưu

Số

TT
Họ và tên

Vị trí

dự tuyển

Kết quả phỏng vấn

Ghi chú
Kết quả

trúng tuyển

23 Hồ Thị Kim Tiến
Giáo viên  Mầm

non hạng III
70 70 70 - 70 Trúng tuyển

24 Nguyễn Song Tiền
Giáo viên  Mầm

non hạng III
70 71 70,5 - 70,5 Trúng tuyển

25 Trần Thị Trang
Giáo viên  Mầm

non hạng III
70 70 70 - 70 Trúng tuyển

26 Trần Thị Tuyết Trinh
Giáo viên  Mầm

non hạng III
90 90 90 - 90 Trúng tuyển

27 Nguyễn Thị Hồng Tươi
Giáo viên  Mầm

non hạng III
82 80 81 - 81 Trúng tuyển

28 Nguyễn Như Ý
Giáo viên  Mầm

non hạng III
80 78 79 - 79 Trúng tuyển

29 Huỳnh Thị Việt Ân
Giáo viên Tiểu

học hạng III
60 62 61 - 61 Trúng tuyển

30 Nguyễn Thị Mai Chi
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 57 56 - 56 Trúng tuyển

31 Đặng Chí Công
Giáo viên Tiểu

học hạng III
63 65 64 - 64 Trúng tuyển

32 Cao Vỉ Đang
Giáo viên Tiểu

học hạng III
52 50 51 - 51 Trúng tuyển

33 Lư Hải Đăng
Giáo viên Tiểu

học hạng III
75 70 72,5 - 72,5 Trúng tuyển

34 Nguyễn Khánh Duy
Giáo viên Tiểu

học hạng III
72 75 73,5 - 73,5 Trúng tuyển

35 Võ Thị Mỹ Duyên
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 50 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

36 Nguyễn Thị Kim Hân
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 64 59,5 - 59,5 Trúng tuyển

37 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 60 57,5 - 57,5 Trúng tuyển

38 Lương Thị Hương
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 50 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

39 Trần Ngọc Kiều
Giáo viên Tiểu

học hạng III
77 78 77,5 - 77,5 Trúng tuyển

40 Huỳnh Thị Liên
Giáo viên Tiểu

học hạng III
63 60 61,5 - 61,5 Trúng tuyển

41 Đỗ Thị Kiều Mỹ
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 50 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

42 Nguyễn Mai Thu Ngân
Giáo viên Tiểu

học hạng III
70 65 67,5 - 67,5 Trúng tuyển

43 Tô Thị Bích Ngọc
Giáo viên Tiểu

học hạng III
50 55 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

44 Đinh Thị Yến Nhi
Giáo viên Tiểu

học hạng III
85 80 82,5 - 82,5 Trúng tuyển

45 Lâm Thị Thanh Nhi
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 55 55 - 55 Trúng tuyển

46 Lâm Tâm Như
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 60 57,5 - 57,5 Trúng tuyển

47 Nguyễn Thị Tú Như
Giáo viên Tiểu

học hạng III
85 80 82,5 - 82,5 Trúng tuyển

48 Nguyễn Thị Kim Phụng
Giáo viên Tiểu

học hạng III
75 80 77,5 - 77,5 Trúng tuyển

Giám

khảo 1

Giám

khảo 2

Điểm

trung

bình

Điểm ưu

tiên

Tổng

cộng điểm

phỏng

vấn vòng

2 cộng

điểm ưu

Số

TT
Họ và tên

Vị trí

dự tuyển

Kết quả phỏng vấn

Ghi chú
Kết quả

trúng tuyển

49 Trần Thị Lệ Quyên
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 55 55 - 55 Trúng tuyển

50 Bùi Hiếu Tâm
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 50 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

51 Nguyễn Thanh Thảo
Giáo viên Tiểu

học hạng III
50 55 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

52 Thái Thị Phương Thảo
Giáo viên Tiểu

học hạng III
65 65 65 - 65 Trúng tuyển

53 Tô Thị Thu Thảo
Giáo viên Tiểu

học hạng III
65 55 60 - 60 Trúng tuyển

54 Phạm Thị Huỳnh Thư
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 50 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

55 Trần Anh Thư
Giáo viên Tiểu

học hạng III
60 55 57,5 - 57,5 Trúng tuyển

56 Nguyễn Phạm Ái Tiên
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 50 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

57 Võ Thị Cẩm Tiên
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 50 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

58 Nguyễn Cao Tiến
Giáo viên Tiểu

học hạng III
90 90 90 - 90 Trúng tuyển

59 Nguyễn Thị Trang
Giáo viên Tiểu

học hạng III
90 90 90 - 90 Trúng tuyển

60 Huỳnh Hồng Tươi
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 60 57,5 - 57,5 Trúng tuyển

61 Tạ Thanh Tuyền
Giáo viên Tiểu

học hạng III
80 85 82,5 - 82,5 Trúng tuyển

62 Trịnh Thị Thảo Uyên
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 60 57,5 - 57,5 Trúng tuyển

63 Trần Thị Cẩm Vân
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 50 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

64 Nguyễn Thị Kim Xuyến
Giáo viên Tiểu

học hạng III
90 90 90 - 90 Trúng tuyển

65 Đặng Thị Thuý An
Giáo viên THCS

hạng III
80 80 80 - 80 Trúng tuyển

66 Nguyễn Kỳ Quốc An
Giáo viên THCS

hạng III
80 80 80 - 80 Trúng tuyển

67 Phạm Thị Mộng Cầm
Giáo viên THCS

hạng III
55 55 55 - 55 Trúng tuyển

68 Lê Thị Thuỳ Linh
Giáo viên THCS

hạng III
55 55 55 - 55 Trúng tuyển

69 Trịnh Thị Thuỳ Linh
Giáo viên THCS

hạng III
65 65 65 - 65 Trúng tuyển

70 Tô Thị Trúc Ly
Giáo viên THCS

hạng III
75 75 75 - 75 Trúng tuyển

71 Nguyễn Thị Ngân
Giáo viên THCS

hạng III
60 60 60 - 60 Trúng tuyển

72 Lê Hoàng Nghĩa
Giáo viên THCS

hạng III
60 55 57,5 - 57,5 Trúng tuyển

Giám

khảo 1

Giám

khảo 2

Điểm

trung

bình

Điểm ưu

tiên

Tổng

cộng điểm

phỏng

vấn vòng

2 cộng

điểm ưu

Số

TT
Họ và tên

Vị trí

dự tuyển

Kết quả phỏng vấn

Ghi chú
Kết quả

trúng tuyển

73 Trịnh Hiếu Nghĩa
Giáo viên THCS

hạng III
60 60 60 - 60 Trúng tuyển

74 Huỳnh Thị Yến Nhi
Giáo viên THCS

hạng III
55 55 55 - 55 Trúng tuyển

75 Huỳnh Thị Hồng Nhung
Giáo viên THCS

hạng III
75 75 75 - 75 Trúng tuyển

76 Trần Quốc Phong
Giáo viên THCS

hạng III
60 60 60 - 60 Trúng tuyển

77
Nguyễn Thị Hoàng Kim

Quyên

Giáo viên THCS

hạng III
80 80 80 - 80 Trúng tuyển

78 Phạm Đình Tập
Giáo viên THCS

hạng III
75 75 75 - 75 Trúng tuyển

79 Phạm Thị Hồng Thắm
Giáo viên THCS

hạng III
55 55 55 - 55 Trúng tuyển

80 Dương Thị Mai Thảo
Giáo viên THCS

hạng III
65 65 65 - 65 Trúng tuyển

81 Lê Trọng Thiên
Giáo viên THCS

hạng III
70 70 70 - 70 Trúng tuyển

82 Nguyễn Thị Nhã Trúc
Giáo viên THCS

hạng III
75 75 75 - 75 Trúng tuyển

83 Lê Thị Bé Tư
Giáo viên THCS

hạng III
60 60 60 - 60 Trúng tuyển

84 Võ Văn Việt
Giáo viên THCS

hạng III
50 55 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

85 Dương Phạm Quốc Anh
Giáo viên Tiểu

học hạng III
70 70 70 - 70 Trúng tuyển

86 Nguyễn Thị Vân Anh
Giáo viên Tiểu

học hạng III
65 65 65 - 65 Trúng tuyển

87 Trần Thị Ngọc Giàu
Giáo viên THCS

hạng III
60 50 55 - 55 Trúng tuyển

88 Lê Hữu Huy
Giáo viên THCS

hạng III
65 60 62,5 - 62,5 Trúng tuyển

89 Trần Thị Diễm Kiều
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 65 60 - 60 Trúng tuyển

90 Trần Duy Linh
Giáo viên THCS

hạng III
75 70 72,5 - 72,5 Trúng tuyển

91 Võ Hồng Ngọc
Giáo viên THCS

hạng III
70 75 72,5 - 72,5 Trúng tuyển

92 Nguyễn Trọng Nhân
Giáo viên Tiểu

học hạng III
55 50 52,5 - 52,5 Trúng tuyển

93 Nguyễn Thị Phương Nhi
Giáo viên Tiểu

học hạng III
60 65 62,5 - 62,5 Trúng tuyển

94 Trần Thị Tú Như
Giáo viên Tiểu

học hạng III
60 70 65 - 65 Trúng tuyển

95 Đỗ Mai Hồng Nhung
Giáo viên Tiểu

học hạng III
65 75 70 - 70 Trúng tuyển

Giám

khảo 1

Giám

khảo 2

Điểm

trung

bình

Điểm ưu

tiên

Tổng

cộng điểm

phỏng

vấn vòng

2 cộng

điểm ưu

Số

TT
Họ và tên

Vị trí

dự tuyển

Kết quả phỏng vấn

Ghi chú
Kết quả

trúng tuyển

96 Lê Huỳnh Tấn Phát
Giáo viên Tiểu

học hạng III
60 60 60 - 60 Trúng tuyển

97 Lại Như Phượng
Giáo viên Tiểu

học hạng III
70 60 65 - 65 Trúng tuyển

98 Hồ Thị Mỹ Sương
Giáo viên Tiểu

học hạng III
75 70 72,5 - 72,5 Trúng tuyển

99 Ngô Thị Ngọc Thảo
Giáo viên Tiểu

học hạng III
75 65 70 - 70 Trúng tuyển

100 Nguyễn Phương Thảo
Giáo viên Tiểu

học hạng III
70 75 72,5 - 72,5 Trúng tuyển

101 Lê Thị Thía
Giáo viên THCS

hạng III
80 75 77,5 - 77,5 Trúng tuyển

102 Nguyễn Thị Thanh Thư
Giáo viên Tiểu

học hạng III
75 70 72,5 - 72,5 Trúng tuyển

103 Đặng Thị Mỹ Tiên
Giáo viên Tiểu

học hạng III
75 75 75 - 75 Trúng tuyển

104 Trần Mộng Tiên
Giáo viên Tiểu

học hạng III
75 70 72,5 - 72,5 Trúng tuyển

105 Nguyễn Thanh Tùng
Giáo viên THCS

hạng III
70 75 72,5 - 72,5 Trúng tuyển

106
Nguyễn Ngọc Phương

Vân

Giáo viên Tiểu

học hạng III
80 70 75 - 75 Trúng tuyển

107 Trần Đức Vinh
Giáo viên Tiểu

học hạng III
80 75 77,5 - 77,5 Trúng tuyển

108 Nguyễn Hùng Anh
Tuyên truyền viên

văn hoá trung cấp
75 77 76 - 76 Trúng tuyển

109 Đoàn Ngọc Điểm
Văn thư viên

trung cấp
70 68 69 69 Trúng tuyển

110 Lê Thị Ngọc Hân
Thiết bị, thí

nghiệm
80 87 83,5 - 83,5 Trúng tuyển

111 Nguyễn Hải Hồng Hân Kế toán viên  70 76 73 - 73 Trúng tuyển

112 Đinh Nhựt Hào
Công nghệ thông

tin hạng III
90 87 88,5 - 88,5 Trúng tuyển

113 Dương Minh Huy
Văn thư viên - Mã

số 02.007
55 51 53 - 53 Trúng tuyển

114 Nguyễn Công Khanh
Thư viện viên

hạng III
80 77 78,5 5 83,5 Trúng tuyển

115 Trần Thị Mai Khanh Văn thư viên  60 58 59 - 59 Trúng tuyển

116 Phạm Thị Ngọc Mai Kế toán viên  78 79 78,5 - 78,5 Trúng tuyển

117 Phạm Phước Minh Văn thư viên 65 69 67 - 67 Trúng tuyển

118 Phan Thành Nhân
Thiết bị, thí

nghiệm
60 56 58 - 58 Trúng tuyển

Giám

khảo 1

Giám

khảo 2

Điểm

trung

bình

Điểm ưu

tiên

Tổng

cộng điểm

phỏng

vấn vòng

2 cộng

điểm ưu

Số

TT
Họ và tên

Vị trí

dự tuyển

Kết quả phỏng vấn

Ghi chú
Kết quả

trúng tuyển

119 Phạm Thị Thanh Thảo Kế toán viên  68 69 68,5 - 68,5 Trúng tuyển

120 Lê Hoàng Thịnh
Phát thanh viên

hạng IV
60 54 57 - 57 Trúng tuyển

121 Phạm Hồng Thuý Kế toán viên  75 75 75 - 75 Trúng tuyển

122 Nguyễn Thị Ngọc Tiện Kế toán viên  60 60 60 - 60 Trúng tuyển

123 Võ Kim Tuyến Văn thư viên  85 87 86 - 86 Trúng tuyển

124 Nguyễn Ngọc Trúc Vi Kế toán viên  80 81 80,5 - 80,5 Trúng tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T07:29:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Minh Tuấn<nmtuan.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T07:50:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T07:50:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T07:52:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Kèm theo văn bản số 96/TB-UBND của Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh